
                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

∆/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 
Τηλ.: 213 20 63 776 

          213 20 63 537 

 

Συνεδρίαση 80η 

Απόφαση υπ’ αριθ. 2599/2015 

Στην Αθήνα, σήµερα στις 10/12/2015,  ηµέρα ΠΕΜΠΤΗ και ώρα 13:15µ.µ. ,  στο Κατάστηµα της 
Περιφέρειας Αττικής, συνήλθε σε έκτακτη συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή, ύστερα από 
την υπ΄ αριθ. πρωτ. οικ. 240031/09-12-2015 πρόσκληση, που κοινοποιήθηκε νόµιµα στα µέλη 
της, στις 09/12/2015. 
Η Επιτροπή συνεδριάζει εκτάκτως, λόγω του κατεπείγοντος χαρακτήρα των θεµάτων της 

ηµερήσιας διάταξης. 

 
Θέµα 5

ο εκτός ηµερησίας διατάξεως 

Έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης συνολικού ποσού 300,00€ συµπεριλαµβανοµένου 
ΦΠΑ, για δηµοσίευση σε οικονοµικές εφηµερίδες της περίληψης της διακήρυξης του 
ηλεκτρονικού δηµόσιου ανοικτού µειοδοτικού διαγωνισµού για την καταπολέµηση των 
κουνουπιών στην Περιφέρεια Αττικής για τα έτη 2016-2017 
Παρόντες:  
Ο Πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής, κος Καραµάνος Χρήστος και  
Τα τακτικά µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής κ.κ.: 

• Τζίβα Αιµιλία 

• Μπαλάφας Γεώργιος 

• ∆ηµάκος ∆ηµήτρης 

• Σαπουνά Αγγελική  

• Αλεξίου Αθανάσιος  

• Μοίρας Ιωάννης 
Τα αναπληρωµατικά µέλη: 

• Νερούτσου Μαρία 
Απόντες:  
Τα τακτικά µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής κ.κ.: 

• Στεργίου Ιωάννα  

• Μπαλού Αλεξάνδρα  

• Καράµπελας Κωνσταντίνος 

• Κοροµάντζος Βασίλειος 
 
Χρέη Γραµµατέα της Οικονοµικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας κα Γεωργία 
Κονταρά. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία και αποφασίστηκε η συζήτηση του θέµατος µε τη διαδικασία του 
κατεπείγοντος, ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Καραµάνος δίνει το λόγο στον κ. Κάββαλο, ο 
οποίος ενηµερώνει τα µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής για τα εξής:  
 

Έχοντας υπόψη : 

 
1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/ΦΕΚ 87/Α/07.06.10 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
καθώς και τις όµοιες του Ν. 4071/2012. 

2. Το Ν. 2286/1995 «Προµήθειες του ∆ηµοσίου τοµέα και ρύθµιση συναφών θεµάτων».  

ΑΔΑ: ΩΣ2Β7Λ7-Ω2Φ



3. Τον Ν.4270/2014 « Αρχές ∆ηµοσιονοµικής ∆ιαχείρισης και εποπτείας – ∆ηµόσιο Λογιστικό 
και άλλες διατάξεις»  

4. Το Π.∆. 118/2007 «Κανονισµός Προµηθειών ∆ηµοσίου». 
5. Τις διατάξεις του Π.∆. 145/27-12-2010 (ΦΕΚ 238/α/27.12.2010 Οργανισµός Περιφέρειας 

Αττικής την τροποποίηση αυτού (ΦΕΚ 2494/Β/04-11-2011). 
6. Το Ν.4070/2012 «Ρυθµίσεις Ηλεκτρονικών Επικοινωνιών, Μεταφορών, ∆ηµοσίων Έργων 

και άλλες διατάξεις». 
7. Την υπ’ αριθ. 320/2015 απόφαση του Περιφερειακού Συµβουλίου Αττικής µε την οποία 

εγκρίθηκε η σκοπιµότητα διενέργειας του διαγωνισµού για την καταπολέµηση των 
κουνουπιών στην Περιφέρεια Αττικής για τα έτη 2016-2017. 

8. Την υπ’ αριθ. 2473/2015 Απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής µε την οποία εγκρίθηκε η 
σχετική δαπάνη και η διάθεση πίστωσης. 

 

Η Υπηρεσία εισηγείται στην Οικονοµική Επιτροπή την: 
Έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης συνολικού ποσού 300,00€ συµπεριλαµβανοµένου 
ΦΠΑ, για δηµοσίευση σε οικονοµικές εφηµερίδες της περίληψης της διακήρυξης του 
ηλεκτρονικού δηµόσιου ανοικτού µειοδοτικού διαγωνισµού για την καταπολέµηση των 
κουνουπιών στην Περιφέρεια Αττικής για τα έτη 2016-2017. 
 

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 
η Οικονοµική Επιτροπή 
οµόφωνα αποφασίζει 

 

Την έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης συνολικού ποσού 300,00€ (τριακόσια ευρώ) 
συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ, για δηµοσίευση σε οικονοµικές εφηµερίδες της περίληψης της 
διακήρυξης του ηλεκτρονικού δηµόσιου ανοικτού µειοδοτικού διαγωνισµού για την 
καταπολέµηση των κουνουπιών στην Περιφέρεια Αττικής για τα έτη 2016-2017. 
 
 

       Ο Πρόεδρος 

 

 

 

 

 

 

       Καραµάνος Χρήστος 

Τα Μέλη  

Τζίβα Αιµιλία 

Μπαλάφας Γεώργιος 

∆ηµάκος ∆ηµήτρης 

Σαπουνά Αγγελική  

Αλεξίου Αθανάσιος  

Μοίρας Ιωάννης 

Νερούτσου Μαρία 

 

ΑΔΑ: ΩΣ2Β7Λ7-Ω2Φ


		2015-12-11T15:13:48+0200
	Athens




